
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Jueves 10 de julio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 40081

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
26

13
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

26136 Anuncio de formalización de contratos de: Jefatura de Intendencia de
Asuntos  Económicos  Sur.  Objeto:  Suministro  de  material  para  el
mantenimiento de la piscina en la Base "Álvarez de Sotomayor" Viator
(Almería) ETH227031. Expediente: 2025/ETSAE0226/00004151E.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur.
1.2) Número de identificación fiscal: S4130025B.
1.3) Dirección: Avda. de la Borbolla 27.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41013.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: +34 954248459.
1.11) Correo electrónico: jiaesur_contratacion@mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Defensa.

4. Códigos CPV: 24312200 (Hipocloritos y cloratos).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES611.

6. Descripción de la licitación: Suministro de material para el mantenimiento de la
piscina en la Base "Álvarez de Sotomayor" Viator (Almería) ETH227031.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) PLAZO ENTREGA ( 10 PUNTOS) (Ponderación: 10%).
9.2)  Precio  menor  precio  a  la  totalidad del  suministro  (90  puntos  máximo)

(Ponderación:  90%).

10. Fecha de adjudicación: 2 de julio de 2025.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 2.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: QUIMICOS COBOS MEGÍAS S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B18502187.
12.3) Dirección: Polígono Industrial Cerro del Chato, calle Nueva, s/n.
12.4) Localidad: LÁCHAR (GRANADA).
12.6) Código postal: 18327.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Jueves 10 de julio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 40082

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
26

13
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 6.144,12 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 2.982,40 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 24,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 7 de julio de 2025.

Sevilla,  7  de  julio  de  2025.-  Jefe  Jefatura  Intendencia  Administración
Económica  ,  Fernando  Ortega  Cosano.

ID: A250033019-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-07-09T14:18:57+0200




